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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside: www.ronald.dk
Virksomheden anvender eliteikonet på deres hjemmeside,
vejledt konkret om fjernelse af eliteikon og brugen af
lup-ikonet. Vejledt om mere info på www.fvst.dk

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
FKM til videresalg.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Sporbarhed tilbage til 3. land og et led fremt il kunde af
følgende kontaktmateriale: Papir sugerør, PO86889.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Analyser/baggrundsdokumentation for 3. lands FKM af Papir
sugerør, PO86889. Kontrolleret analyseresultat for indhold af
fluor, ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring for Shot glas, PO7684, fra FKM 3.
land på fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Hrunder
identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af
fødevare), oplysninger om stoffer med specifikke
migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring
og underskrift samt erklæring af overholdelse af
rammeforordningen 1935/2004, GMP-forordningen 2023/2006
og Plastforordningen 10/2011.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmateriale til
kunderne.
Følgende fødevarekontaktmateriale, af Papir sugerør, PO86889,
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er kontrolleret. Virksomheden oplyser at kunde til pågældende FKM ikke er engroskunde. Vejledt virksomheden
konkret i at sende de nødvendige mærkningsoplysninger og anvendelsesbetingelser med til alle øvrige kunder.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens GMP-procedurer, vedrørende kvalitetssikring,
baggrundsdokumentation/analyse og sporbarhed af fødevarekontaktmaterialer indkøbt i 3. lande. Vejledt
virksomheden konkret i at anmode 3. lands producenten om baggrundsdokumentation for, at materialet er
fremstiller under GMP.


